'--'

w r~ ... : \1\'~. \ ~Ji ' .. \} . o,
.I' ~- 1.,

l.·~ ~'.-;;._ ,•,.::, -~
.f. .: , .• , .. Ll.f ,\ ll
l ~t í'U 1 ,~ ~ , t.' ._,. BARCARENA

PREFEITURA \ '~- , o O O l
Traball,o-que-u11M>1tl)88(),povo, \, io C r l \ r,t; _ ..l. ·~

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-SEMAS <~';, Qt .,,,./
... ·lc, J 1 , ,· . .n111:,:':•"'·~·

Ofício n º 240/2021 - Licitação e Contratos - SEMAS

Barcarena-PA, 15 de outubro de 2021 .

À Comissão Permante de Licitação - CPL/PMB
At. Thais Silva Quaresma
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - PMB

Assunto: Termo de Referência para Locação de Imóvel.

Prezada Presidente,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria, para as providências decorrentes desta CPL,

o Termo de Referência que tem por objeto Locação de Imóvel para funcionamento do

Conselho Tutelar Vila dos Cabanos, vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social

- SEMAS, bem como as documentações necessárias para a confecção do referido contrato.

As despesas provenientes desta aquisição correrão por conta dos respectivos créditos
orçamentários:

11 - Secretaria Municipal de Assistência Social
11 .17 - Secretaria Municipal de Assistência Social
08.125.0049.2.121 - Estruturação e manutenção dos Conselhos Tutelares

/
/' · .

,:. , ~ ...

/
, ,..,~..()' \ 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física

3.3.90.36.15 - Locação de Imóveis
Fonte: 10010000
Valor global : R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais)

Atenciosamente,

FR

, .... '-· :'',
_ _.,.,.,,.,:_. -:;,,., '-

/
,~ . , . .,

,, .:,-t.':<✓,-. <"3-~: A "'.,,

/4
,, ., . .. J .f.:"'I \ ,.

'1< ,:.:t✓ <~'i-.,✓ 1J. '
'.: / "t-.,-; · (t'VJ ~',

/
·,.,e r ~"' ·

' 0 ,· "'"' ' ' . ,',, ,,'}"' (lY' '\ \ ~/ .. )'\. 1J/ ,/r .. ,✓
,, ... .,_ )' , 1

·,.'>Yt .,_ ~ ~ , .,/

•-,,_:.) "v ·, <!,·, ~~("
' ... ~:~. / .1/'
~&- //

SECRETÁRIA MUNICl~ SISTÊNCIA SOCIAL
DECRETO Nº 0015/2021 - GMPB

,, .. ::;~ ,. .. /

Rua Capitão Tomé Serrão nº 854 - Naza ré• CEP: 68.445-000 - Barca rena - Pará

Fone: (91) 3753-1000- email : semas@semasbarcarena.com